lìoaijua , Borlolus de Cremona, Ioannolus Serazonus, in presenlia Domi-

norum XII. Sapienlum proposuit , et dixit, quod quia propter Guerram de

Manlua, et de partibus circumstantibus Mercatores, qui soliti sunt Tacere tran-

situm a parlibus inferioribus ad partes ultran)ontanas et e converso cum eorum

mercadantiis uti , nec ire non possint per Mantuam, consilium ab eis requi-

ritur, ut sibi consulant de itinere tuto, per quod possint dicti" Mercatores, cum

eoruni mercadantiis tutiire, et redire, et de solutione fionda, ac de ipsis mercan-

tiis transituris per dictum iter ordinatuni, quia secundum eorum consilium facta

prius relatione Magnifico Domino D. Luchino Domino Mediolani de predictis,

in predictis procedetur. Doniinus Beltramolus de Laude unus ex sapienlibus

predictis sic dixit , et consuluit, quod Mercatores predicti cum mercantiis de

celerò utantur, et vadant eundo a Mediolano ad partes inferiores ad Pergamum,

et inde Brixiam, Veronam , et Ferrariam ; et quot Pergamum solvanl de

mercantiis ipsis tantum quantum solvebant in Laude; et Brixia tantum quantum

solvebant Creme , et Piziguitoni ; et quot lerminus
,
qui erat in primis pro-

visionibus duorum mensium , infra quod Mercatores poterant eorum Mercanlias

extrabere de Civitate Mediolani sit trium mensium , vel duorum cumdimidio;

et quot Domini rogentur , ut velint se operari cum Dominis Verone , ut Mer-

catores forenses Iranseuntes perinde cum eorum Mercantiis servent illud pactum,

quod factum est per Mercatores Mediolani in solutione Datii Mercatorum. Id

quod servabant eis
,
quando utebantur . et transitum faciebant cum Merca-

dantiis per Mantuam, et Ferrariam, ante Guerram predictam. Item consuluit

,

quod torminus duorum mensium, de quo supra sit mentio, ob diclam Guerram,

et ob caminum ruptum ipsa occasione , quo uti non poterant dicli Mercatores

forasterii , cum mercadantiis ipsorum , non sit cursus , nec expiratus dictis

Mercatoribus de mercadantiis ipsorum
,
quas de Mediolano extrahere non po-

terant propter dictam Guerram , sed quando dicium caminum novum erit or-

dinatum, tunc incipiat dictus terminus duorum mensium currere. Item con-

suluit
,
quod quia ob Pestem morbi prohibitum est Nunciis venientibus de

partibus morbosis , ne transeant veniendo versus Mediolanum , ex quo non

modicum periculum , et damnum Mercatoribus de Mediolano accedere posset,

quod Dominus rogetur
,
quod \elit et dignetur, quod si contigerit aliquos

Mercatores ire cum literis, que 'dirigantur Mercatoribus Mediolani ad passus ^

et portos subditos dictis Dominis , ordinare per Custodes ipsorum teneantur,

et dabeant ipsas literas a dictis Nunciis recipere , et per alios Nuncios Me-

diolani mittere expensis dictorum Mercatorum
,
quibus diete littore mittontur.

Cui Consilio dato per Dominum Beltramolum omnes alii Consiliari, et sa-

pienles in omnibus, et per omnia consenserunt, et sic nomine discrepante con-

cordaverunt , et reformaverunt in omnibus , et per omnia debere fieri proni

dictus Dominus Beltramolus consuluit.

An. 1349. = Nuovo trattalo di commercio fra i Milanesi e i Veneziani,

Charta ih. parj. 169. Si omette per essere troppo volaminoso.
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il». 1319. = Ricognizione falla dal comune di Milano a favore di Giovanni

Visconle conne suo signore , ed a favore de' discendenti Icgilliini di Matteo
,

come suoi successori. Siton. Monum. Vicecom.

Idem. --= Fondazione della Certosa di Garegnano prosso Milano, detta Agnus,

Dei, falla da Giovanni Visconte, diaria in archivio ejusdem Charlusiic. Saxius

Series Archiep. in Io. Vicecomite.

Idem. = Pace fra il marchese di Monferrato ed il conte di Savoja , con-

cliiusa da Giovanni Visconte. Benvenut. de Sancto Georgia ad hunc annum.

Idem. = Attestato di Paganolo Panigarola a favore de' Trivillicsi. Charta

in archivio Tvivilliensi. = MCCCXLVilli. Indiclione secunda die, Sahbati, duo-

decimo Julii. SapienSjVir D. Simon de Pontremulo Vicarius D. Mediolani, el

Exgravator D. et Comunis Mediolani, cui hoc negotium specialiler est commis-

sum per prefalum D. Mediolani precepit, et imposuit niilii Paganolo Panigayrolu;

Nolano ad Slatuta Comunis Mediolani ac Sapientum qui cum eo D. Simone

nuperprefuerunlad correctionem et exaralionem Slatutorum Comunis Mediolaui

nondum publicatorum. Qualenus de libris, et capitularibus Stalutorum nuper

faclorum , et nondum publicatorum deberem tollero, et cancellare, et sic can-

cellavi; Slatutum, et nolulam Statuti, in quo, vel qua nominatum sit Comune

Trivilii, in quantum tangit illud Comune Trivilii. Et hoc quoniam sic habet in

mandatis a Reverendissimo in Chrislo Palre et Domino Doni ino Johanne Dti

gralia Sancle Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopo, ac Civitatis Mediolani

Domino eie, vigore literarum prefali Domini
, quarum literarum ejus sigillo

signatarum tenor talis est. Johannes Dei gratia Archiepiscopus , et generalis

Dominus Meliolani eie. Sapienti Viro Domino Simoni de Pontremulo Vicario,

et Exgravalori nostro salutem in Domino. Volumus, et mandamus, ac l(M)ore

presentium inhibimus Vobis, ne per Statutarios Comunis Mediolani contra Fi-

deles nostros Subditos , Comune, et Homines de Trivillio aliqua slaluere

,

seu statuta facere permittatis, vel quodlibet innovare; ed hoc quoniam constai

Nobis ipsos de Trivillio esse privilegiatos , et jurisdictionem habere per se.

Cum et intendamus ipsos , et alios nostros Subditos in suis jurisdictionibus

confov'ere, et totaliter gubernare. Et si qua novilas esset facla faciatis revocari.

In quorum testimonium presentes fieri iussinfus, et nostri sigilli munimine

roborari. Datum Mediolani Milesimo trecentesimo quadragesimo nono , die

undecimo Julii. Indiclione secunda. Ego Paganolus Panigyarola Notarius ut

supra subscripsi , et registravi , et ad scribendum infrascripto Beltramolo Cri-

vello Notarlo dedi. Ego Bellramolus Crivellus Notarius Comunis Mediolani

Porte Vercelline Parochie Sancte Marie ad Portam iussu , et mandato supra-

scripti Paganoli Notarii scripsi , et gloxavi ubi legilur : Et sic cancellavi : et

me subscripsi.

An. i549 1550. = Contralto di sposalizio fra Galeazzo II Visconle e Bianca

di Savoja. Dii Mont. Codex Diplomai. Tom. I. P. II, pag. 2o7.
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Ah. 1349 1350. = Ksoiizione accordata dalla comunità di Milano per

ordine di Giovanni Visconte alla Certosa di Garignano. Charla Ib.

Idem. = Breve di papa Clemente VI;, a Giovanni Visconte, con cui gl'impone

di restituire Bologna alla saulii sede. liainatd. ad hunc annum, num. XII.

An. 1351. = Istruniento di procura fatta da Giovanni Visconte in alcuni in-

viati mandati ad Avignone per conchiuder la pace. Rainald. ad hunc an-

num, num. XXXI.

Idem. = Decreto del consiglio generale di Milano per la pubblicazione

de'nuovi statuti. Ex Codice Statuì. M.S.

An. 1352. = Atto della restituzione di Bologna fatta dall' arcivescovo

Giovanni Visconte alla santa sede. Rainald. ad hunc annum man , VII,

et scqq.

Idem. = Bolla di papa Clemente VI. con cui concede a Giovanni Visconte

ed a'suoi nipoti il vicariato di Bologna. Ib.

Idem. = Editto di Giovanni Visconte, arcivescovo di Milano, intorno alla

condotta ed alle vesti del clero. Decreta antiqua Mediol. Ducum., pag. 5,

et scq.

An. 1553 = Atti della pace fra Giovanni Visconte, e i Fiorentini. Ughel.

supracit.

Idem. = Inventario del tesoro della chiesa di san Giovanni Battista di Monza.

Charta in Archivio ejusdem Ecclesie.

Idem. :^ Disposizione testamentaria di Giovanni Visconte , signore ed ar-

civescovo di Milano. Charla in Archivio Hospitalis Majoris Mediolani. == In

Nomine Domini Amen. Noverint Universi prsesens Instrumentum publicum

inspecturi, quod Nos Joannes Vicecomes Dei, et Apostolica? Sedis grafia San-

ctBB Mediclanensis Ecclesiac Archiepiscopus, ac Civitatis Mediolani etc. Dominus

Generalis mentis, el Corporis per Dei gratiam sospitate gaudentes , et atten-

dentes, quod dieni Mansionis exstrema? piis cum operibus praivenire debemus

ac a-ternorum intuitu seminare in Terris , quod redente Domino cum multi-

plicato fructu recoligere valeamus in Caelis, ut Bona Nobis divina miseratione

concessa taliter ad Dei Laudem, et Servitium disponamus, quodipsorum dis-

positio Anime Nostre , ac animabus Nostrorum prodesse valeat ad £eternam

gloriam promerendam , ad honorem, et gloriam Omnipotentis Dei, et Beatis-

sinìcC Virginis Marise Matris Domini Nostri Jesu Christi filii ejus , ac totius

Curise Cselestis , et principaliler Beat» Virginis , et Martiris Agnetis sub cu-

jus vocabulo in Ecclesia Mediolani est Capella cum Altari fundata in qua

Nostrani eligimus Sepulturam : volentes post obitum Nostrum in Archa bonse
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menioriiE qu. Domini OKonis olirà Mediolani Archiepiscopi Claudi cum devolis

obsoquiis Corpus Nostrum prò animai Xoslnu , ac animarum >»ostrorum Salu-

te, et prò salisfaclione et expialioneciijuslihetohligationis omnium quibus cssemus

quumudolibcl obligali; Ordinainus, et Vuhmuis, et do >>uslr;i; Mentis Sinceritate

,statuimus,quodad Capellam, seu Altare dictae Sanctae Agnetis Virginis in Ecclesia

Mediolani pra^dicta, in qua de novo creamus, et ex bonis nostris infrascriplis do-

lari proponimus tres Sacerdotales pra^bendae, et ipsarum singula; singulos ha-

beant Capellanos
,
qui serviant in eisdeni

,
quos Tres Capellanos instituendi

doncc vixerimus facultas ad nos tantum libere pertineat nobisque competat

pieno jure, quibus cedentibus, vel decedentibus, vel perperam se habentibus

nobis viventibus potestas resservetur tamen Nobis illum , vel illos qui per-

peram se habebunt destituendi, et alium, vel alios ad hu-

jusmodi praìliendas quacumque modo vucantes quotiescumque fueril oppor-

tunum. Yolumus autem , et ex nunc deputamus , et damus ipsis Tribus Ca-

pellanisillalriaHospitia,quae de nostris propriisdenariis non autem de Mediolanen-

sis Ecclesia) denariis, vel allerius Ecclesia, sed de Nostris tantum acquisivi-

mus, et habemus ante Portam Ordinar. Mediolanensis Ecclesife prò babitatio-

nibus eorum per oos habenda libere, et tenenda quorum Trium Hospitiorum

unum fuil Procedi de Fenegroe Nolarii, et a suis ha?redibus ipsum de Nostris

propriis denariis aquisivimus , ut dictum est , aliud fuit primo Monaslerii de

Clivate , deinde Presbit. Petri de Planlanidis
,
qui ipsum habuit in permuta-

lionem a dicto Monaslerio dato in permutationem eidem Monasterio uno alio

sedimine jacente in P. N. Mediolani , a quo Presbitero Petro ipsum sedimen

postmodum aquivimus de Nostris propriis denariis , et aliud Hospitium fuil

jirimo Petrutii Yicecomitis, et deinde Maria; Uxoris Jobannoli Vicecomitis de

OlegiOj a quibus Jugalibus ipsum Hospitium eminus de nostris propriis dena-

riis, ut est dicturu supra. Item Yolumus, et Ordinamus quod fiat seu complea-

tur irT Ecclesia Sancii Joannis de Modoetia una aliacapella sub vocabulo ad

reverenliam, et honorem Sancii Joannis Evangelislte cujus provisio , seu In-

stitulio donec \i\erimus ad nos tantum libere, ut de allis tribus suprascriptis

pru;miltitur , nobis competat pieno jure; Item Yolumus, et Ordinamus quud

fiat in Ecclesia de PonUrolo una alia Capella sub vocabulo ad reverenliam,

et honorem Sancii Ambrosii, cujus piovisio, et instilulio donec vixerimus ad

Nos tantum libere ut supra competat pieno jure, quos quidem Capellanos vo-

lumus, staluimus , habere debere ut iiiferius continelur quolibet Anno usquo

in perpetuum de fruclibus , et redilibus infrascriptorum nostrorum honorum

in Pesto Sancii Martini; Aidelicet illi Tres Capellani Altaris Sancta) Agne-

tis singuli ipsorum Irium libras cenlum viginli quinque Terliolorum moneta;

noslrae currentis Mediolani , et secundum valorem ipsius monete , et alii duo

Capellani Capellarum diclarum Ecclesiarum de Modoetia , et de Pontirolo

singuli ipsorum duorum libras centum Terliolorum dieta? moneta; noslrae Me-

diolani currentis, et secundum ejus valorem. Yenerabili aulem viro Domino

Morello de Benedictis decretorum Doctori nostro in spirilualibus Yicario Ge-

nerali, ut habito Consilio Dominorum Arcliipresbiteri, et Ordinariorum pra'-

dicli'c Mediolaiiesis Ecclesia- imponendi onera specialia pra;dicli3 quinque Ca-

pellanis, sjcut ad Dei laudem servitium . et honorem convenire crediderit permit-
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timufl Potestatem. Ilem slatuimus , et ordinamus quod quotiescunijue aliquis

Capollanorum praxlictorum receperit nliquam aliam pra^bendam sive ma-

gnani sive parvam slatim ipso jiire sit privatus ipsa Nostra Capella, e,

quod statini alius , vel alii loco ejus , vel eorum suprogetur , vel suprot

gentur modo , forma . et ordine, ac a Personis inferius anotatis. Item vo-

lumus , et ordiiiamiis quod quotiescumque aliquis prajdictorum Capellanorum

tenuerit Ainmassiam in Domo sua, vel alibi, aut perperam se babuerit ut me-

reatur privari, et boc probatum fuerit
,
quod slatini ipso jure ipsoquc facto

sine alicujus Judicis Sententia privatus sit ipsa Prebenda, et quod statiin alius

vel alti subrogetur, seu subrogentur loco ipsius, vel ipsorum modo, et forma,

ac ordine, et a Personis inferius anotatis; videlicot quod post nostrum de-

cessum Archipresbiter Arcbidiaconus , et Vicedominus Ecclesiae Mediolani , si

omnes sint prasentes, alioquin duo, vel unus ex ipsis qui praesentes, seu per-

sens fuerit, vel si nullos ipsorum prwsens fuerit Capitulum Ecclesiae Mediolani

illum et illos ex ipsi Tribus Capellanis dieta; Capellae Sanctae Agnelis

qui ut pracmititur privationem merebuntur , et Capitulum dictse EcclesiiB

de Modoetia ipsum Capellanum dictse Capelli Sancti Joannis per'lS'os in

eadem Ecclesia de Modoetia ordinatum , si privationem ut supra mcrcbitur
,

et Capitulum dieta) Ecclesiae de Pontiiolo ipsum Capellanum dict» Capellaì

Sancti Ambrosii- per nos in ipsa Ecclesia de Ponlirolo ut prarmittilur ordina-

tum, si utpremitlitur merebitur privationem destituendi,el movendibabeant ple-

nam^etliberam potestatem. Caedenlibus vero, vel decedentibus ipsis quinque Ca-

pellanis vel aliquo eorum, et etiam dictìs quinque Saccrdotalibus pra'bendis vel

ipsarum aliqua quomodocunque vacantibus, vel vacante volumus, statuimus ac,

iìrmiter ordinanius, quod post nostrum decessum Arcbipresbiter, Arcbidiaconus,

ac Yice-Dominus prcedicta; Mediolanensis Ecclesia?, si omnes sint pra-sentes

,

alioquin duo, seu unus ex ipsis qui praesentes, seu pra'sens fuerit, vel si iiullus

ex ipsis pracsens fuerit tolum Capitulum dicta3 Mediolanensis Ecclesiae provideanl,

ut statuitur dieta; Capellae Sanctre Agnelis , et dictis Tribus Sacerdotalibus

praebendis ad ipsam Capellam in eadem Ecclesia creatis quoliescunque , et

quandocunque vacabunt de alio, vel de aliis idoneis, et in ipsis tribus Sacer-

dotalibus praebendis illum , vel illos quibus ut prajniititur fuerit provisum

instituendi; sed Capitulum dictae Ecclesiae de Modoetia ipsi Capellae Sancti

Joannis Evangelista; in ipsa Ecclesia de Modoetia per Nos ut premititur ordinai»

quotiescumque, et quomodocumque vacabit de alio idoneo ut sequitur providendi

et in ipsa illum , cui ut pracmititur provisum fuerit instituendi, dictunique

Capitulum Ecclesia; de Ponlirolo ipsi Capella; Sancti Ambrosii in Ecclesia

ipsa de Ponlirolo per Nos ut praemititur ordinata; quotiescumque, et quomo-

documque vacabit de alio providendi , et in ipsa illum cui ut prwmitilur

provisum fuerit instituendi habeant plenam, et liberam Postestalem: ila lamen

quod prffidicti,'et quincuraque ex ipsis qui secundum Ordinalionem praemissam

bujusmodi prrebendis vacantibus , ac ipsarum cuilibet cum vacabit habuerint,

et debuerint providere, et in ipsis inslituere infra quindecim dies tantum con-

tinue compulandos a die quo bujusmodi vacatio in Ecclesiis sive Ecclesia, in

quibus seu qua sint pra;bendaì, seu pra;bcnda bujusmodi quas, seu quam vacare

continget publicc notaerit de viris idoneis nullum aliud bencfitium habenlibus in
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Sacerdotali online, ac telate legitima coiislitutos teneanlur, et debeant pra^bcn-

das luijusniodi providcre, et Personas luijiisinodi quibus provideriiU instituerc

in eisdem, alioquin ad Dominum Archiepiscopiun Mcdiolani, qui pio toniporo

fuerit ipso jure ipsoque facto, ac sine alia Judicis Sontentia Potestas hujusniodi

libere devolvatur, ac devoluta, et Iranslata inlélligalur per alios quidecim dies

immediate sequentes tanluniodo duratura; quod si prai-fatus Dominus Arcbie-

piscopus praDsens, vel absens ubicumque, et quantumcumque distaverit a Ct-

\itate Mediolani infra prsedictos quindecim dies in hujusniodi vacatione non

provideril personis idoneis, et ipsas non inslituerit ut est dictuni, vel si lune

Sedens Archiepiscopalis vacaret, ex nunc ipso jure ipsoque facto, sine alia

Judicis Sententia, Potestates hujusniodi piene, ac libere devolvantur, et trans-

ferantur, et devoluta, et translata sint, et intelligantur per alios quindecim

dies ex tunc immediate sequentes tantumodo duraturos , in illius Hospitalis

Magistrum, et Convenlum
,
qui secundum Nostram ordinationem prcesentem

,

et secundum donationem quam sibi facere intendimus habebunt infrascripta

Nostra bona, et ex ipsorum honorum reditibus, et proventibus debebunt Ca-

pellanis providere , et si forsan hujusmodi Magisler , et Conventus , aul si

privdictus Magister abesset tunc, et eo casu pritdict. Hospitale , et Conventus

infra pracdictos quindecim dies in hujusmodi vacatione non providerint, et non

instituerint ut dictum est, et tunc Potestas hujusniodi ipso jure ipsoque facto,

sine alia Judicis Sententia, transferatur, et revertatur, et reversa translata, et

devoluta inlelligatur , et sit per alios dies quindecim immediate sequentes

tantumodo duratura in suprascriptos Archipresbiterum , et Archidiaconum

Vicedominum, et Capitulum Ecclesia? Mediolani, prout gradatim, conjunctim,

et separatim anotatur, quantum ad suprascriptas tres picbbendas Sacerdotales

in Ecclesia Sanctfe Agnelis superius ordinalas; quantum vero ad prabendam

in suprascripta Ecclesia de Modoelia superius ordinatam ad ipsius Ecclesiib do

Modoetia Capitulum , et quantum ad prcobendam in pra;dicta Ecclesia de

Pontirolo ordinatam ut pra;mililur ad ipsius Ecclesia", de Pontirolo Capitulum

Potestas hujusmodi ipso jure ipsoque facto sine aliqua Judicis Sententia re-

vertatur, transferatur, et devolvatur, et reversa, translata, et devoluta sit, et

inleligatur per alios quindecim dies immediate sequentes, penes quodlibet Ca-

pitulum praedictarum Modoetiensis, et de Pontirolo Ecclesiarum tantum dura-

tura, et si forsan infra suprascriptos quindecim dies omiserint, ut pra3mititur

providere, et instituere, ipsa Potestas ipso jure ipsoque facto sine alia Judicis

Sententia Ordine serioso revertatur, transferatur, et devolvatur, et re varsa

,

translala, et devoluta sit, et intelligatur in pi-efatum Dominum Arcbiepiscopum,

et ab co infra quindecim dies ipso prfesente, vel absente ut pniemitilur pro-

videre, et instiluere omilente, vel Archiepiscopali 'Sede vacante in Magistrum,

et Conventum pra^fatos, ita quod solo transversu cujuslibet quindena^ et quo,

cumquo deffectu persona? idoneilali singulis provisoribus imputatis ad pa;nam-

et privationem Potestatis prèedicla^ dieta potestas ipso jure ipsoque facto sino

alia Judicis Sententia revertatur, tranferatur procedat, et duret per idem tempus

quindecim dierum ut premititur gradu, Ordine ciiculare, et sic ferioso gradu,

et Ordine circulari reiteretur prò ut fuerit oportunum, donec hujusmodi pra?-

bendis cum ijìsas , v el ipsius aliquam vacare contigeiit , fuerit de Personis
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iJoneis provisuni, et in eisdem pra;benclis Persona; idoneac, fuerint institiitco,

volumiis, etetiam statuinius, et inviolabiliter observari mandamus, quod duranet

vacatione hujusmodi qiiinque praebenda"", et cujiislibet earunidem, Magister, et

Conventus pra^dicti, qui de fruclibus, et reditibus providere debebunt ut infra

faciant loco cujuslibet deficientis Gapellani usque ad infra dictam quantitatem

dumlaxat dictis Capellanis prò rata temporis deserviri in quibus Prsesbiteros

conducturos ad tempus adniitli volumus cum vacabunt. Itera , Yolumus , et

ordinamus quod Capellis infra dictarum quatuor Ecclesiarum singulis annis

usque in perpetuum in Festis infradiclis donec vixeriraus , et post obitum

nostrum non in illis diebus Festivis, sed in die Anniversarii nostri prò nostro

Anniversario dentur de fructibus, et reditibus infra dictarum nostrarum" poae

sessionum ut infra dicetur quantitates infrascripta?; videlicet Capitulo Ecclesis-

Sancti Joannis de Modoetia in Festo S. Joannis Baptistse librai decem tertio-

lorum ; Capitulo Ecclesiae Sancii Yictoris de Corbeta in Feslo Sancii Yictoris

librae decem tertiolorum ; Capitulo Sancii Joannis de Pontirolo in Festo Sancii

Joannis librse decem tertiolorum, et Capitulo Ecclesiae Sancii Yictoris de Yaresio

in Feslo Sancii Yictoris librae decem tertiolorum de Moneta nostra currente

Mediolani, et secundum ipsius Moneta; valorem. Ilem volumus, et ordinamus

quod Conventus Fratrum Prffidicatoruni Mediolani in quorum Ecclesia jacent

Corpora Dominai Bonacossee Matris nostrse, Domini Stephani Vicecomitis Fratris

nostri, et Dominarum Zaccarinae, et Achilli^ Sororum nostrarum de fructibus,

et reditibus Possessionuni nostrarum ut infra dicitur infrascriptse quantitates

infra dictis causis singulis annis usque in perpetuum dentur videlicet imprimis

prò anniversario prtedictae Dominse Bonacossse in die anniversarii ejus librse

decem tertiolorum. Ilem prò Anniversario predicti Domini Stephani in die

Anniversarii ejus librae decem tertiolorum. Item prò Anniversario prsedictaj

Dominae Zaccarinae in die Anniversari ejus librae quinque tertiolorum. Item

prò Capella S. Thoniae de Aquino sita in eorum Ecclesia , in qua jacent

praidicta qualtuor Corpora defunctoru.Ti in Festo S. Martini librae viginli

tertiolorum expendendae in eis quae cedunt ad reverentiam, et onorem dictae

Capella; S. Thomse^et utipsiFratresPraedicatoresMissamomni die sicut convenire

viderint celebrent, et faciant celebrari. Item in Festo S. Thomee de Aquino

pra;dicti vocabuli praedictae Capelli librae quinque tertiolorum ad ipsius S.

Thomae reverentiam, et honorem. Ilem prò Anniversario Nostro in Festo S. Petri

Martyris donec vixerimus, et post Nostrum decessum non in ilio die Festo, sed

in die Anniversarii Nostri librai decem tertiolorum, qui omnes denarii sin de

moneta Mediolani nunc currente , et secundum ipsius monetse Valorem.

Yenerabilis autem Patris Magistri Generalis dicti Ordinis Praedicatorum cir-

cumspectioni relinquiraus, quod Fratribus dicti Conventus Mediolani prò prse-

missis Onera specialia imponat sicut ad Dei servitium, et laudem prò Animae

Nostra;, et aliorum in praesen ti Nostra dispositione, et ordinatione contentorum

Animarum Salute crediderint convenire; Ilem Yolumus , et Ordinamus quod

infra dictis Convenlibus, et Capitulo Mediolani dentur de fructibus et reditibus

infradictarum nostrarum Possessionum ut infra dicitur singulis Annis usque

in perpetuum prò Anniversario Nostro infradictam quanlilatcm denariorum

Moneta; Mediolani nunc currentis, et secundum ipsius Moneta; valorem; videlicet

Giulini. Docu.\iENTi Illustr., ecc. P
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Conventui Fratrum Minorum in Pesto Sancii Darnaboe lib. deccm tcrtiolorurn
;

Conventiii Fratrum lleroniitarum in Festo Sancii Marci lib. ilecem terlioloriun,

Conventui Fralrum Carmclitarum in Festo Anuntialionis; Conventui Fratrum

Servorum Sanctnc Maria; in Feslo Purificalionis Sanctaì Maria; libra; decem

tertiolorum, et Conventui Fratrum Cselostinorum libra; deccm tcrtiolorurn in

Festo Sancii l'etri Ca;lcstini , et Capitulo Ecclesia; Santi Ambrosii in Festo

Sanctae Marcellina; libra; decem tertiolorum, quae quantilates dentur ipsis Con-

vcntibus in dictis Festivilatibus ut supra conlinetur, donec vixerimus sedposl

obitum nostrum non in illis Feslivitatum diebus, sed in die Annivcrsarii nostri.

Ilem \olumus,et Ordinamus quod prwdicto Conventui Fratrum Minorum

dentur singulis annis usque in pcrpetuum prò anniversario in die annivcrsarii

Dominae Floramontis Sororis Nostra in quorum Ecclesia jacel Corpus ipsius

Dominae Floramontis libra; quinque tertiolorum de redilibus infrascriptarum

nostrarum possessionum ut infra dicitur. Item volumus, et Ordinamus
,
quod

Capitulo, et OfTicialibus Mediolanensis Ecclesia;, ac Ferula;, et Clero Mediolani

dentur singulis annis usque in perpetuum de fructibus, et redilibus infrascri-

ptarum nostrarum possessionum ut infra dicelur infradictae quantitates prò

Anniversariis bona; memoria; Duorum Mathai Patris , Galeatii , Luchinì , et

Marci Fratrum , et Azonis Nepolis Noslrorum Militum ; videiicet prò Anni-

versario pra;dicli Dni Malhei in die Anniversarii ejus librse decem tertiolorum
;

prò Anniversario pra;dicli D. Galeatii, et in die Anniversarii ejus librae decem

tertiolorum
;
prò Anniversario prtedicti D. Luchini , ac in die Anniversarii

ejus librse decem lerliolorum, et prò Anniversario pra;dicti D. Marci , et in

die Anniversarii ejus libra; decem terliglorum. Ilem prò Anniversario Nostro

libra; viginti tertiolorum videiicet dimidiam in Festo S. Agnetis , et aliam

dimidiam in Feslo Assumplionis Beala; Maria; donec vixerimus, et post nostrum

obitum non in illis Festivilatibus , sed in die anniversarii Nostri qui denarii

sint de moneta nunc currente Mediolani ut supra , et dividantur in diclos

Capitulum, et OfTiciales, ac Ferulam, et Clerum Mediolani Missa celebrata de

quibus Capitulum, et Ofllciales ipsi habeant ex quinque Partibus duas partes,

et Ferula^ et Clerici babeant reliquas tre Partes; Item volumus, et Ordinamus

quod infradiclis Domibus et Hospilalibus de fructibus, et redilibus infrascrip-

tarum nostrarum Possessionum ut infradicetur dentur singulis annis usque in per-

petuum prò anniversario Nostro infradicia; quantitates ut infra videiicet Falnbus

Domus Sanctae Maria; Magdalenge librae decem tertiolorum, Fralribus Donms

de Busto de Baranzate in Festo Assumptionis Beatae Virginis Mariae librae

decem tertiolorum, Hospitali Sancii Antonii in die Sancii Antonii librae decem

tertiolorum, Hospitali Sancii Gotardi in die Feslo Santi Gotardi librae decem

tertiolorum, Hospitali Sancii Pelri constiluli extra Portam Romanam in Festo

Sancii Petri Apostoli librae decem tertiolorum; Hospitali Novo, quod dicitur

Hospitale de Dona Bona in Festo Assumptionis Bealae Virginis Mariae librae

decem terliolorum , Hospitali della Colombella in Festo Pentecostes librae

decem terliolorum, Hospitali Sancii Martini ad Nuxigiam in die Feslo Sancii

Martini librae decem tertiolorum , Hospitali Sancii Jacobi Porlae Yercelinae

in Festo Sancii Jacobi de Mense Julii librae deccm terliolorum, et Hospitali

Sanctae Cattarinae in Festo Sanctae Callarinae librae deccm tertiolorum ,
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quao quantitales dentar in iis Festivitatibus donec vixcrimus, et post nostrum

obitum non in illis Festivitatibus sed in die Anniversarii nostri. Itein volumus,

et ordinamuS;, quod infradiclis Convenlibus do Mediolano in remedio animaruin

nostri Patria nostrorum Fratruni, et IN'epotis nostrorum, et aliorum nostrorum

defunctoriim, et ut ipsi Conventus in eoruni Missis , et Orationibus habeant

recomendatas animas nostrorum, et aliorum praedictorum et omnium nostrorum

defunctorura dentar omni anno usque in perpeluum in prima hebdomada qua-

dragesimae de fructibus infrascriptarum nostrarum possessionum ut infra decla-

rabitur infradictae pecuniae quantitates prò emendo Oleum prò Conventibusipsis

in quadragesima ; Conventui Fralrum Praedicatorum libr. quadraginta
,

tertiolorum , Conventui Fralrum Minorum librae quadraginta tertiolorum

Conventui Fratrum Eremitarum librae quadraginta tertiolorum, Conventui

Fratrum Carmelitarum Mediolani librae Iriginta tertiolorum, Conventui Fra-

trum Servorum Sanctae Mariae librae viginti quinque tertiolorum ; Conventui

Fratrum Caelestinorum librae viginti quinque tertiolorum, quai quantitates sint

de dieta Moneta Mediolani , et nunc currente ut supra. Item volumus , et

ordinamus, quod Fratribus Ecclesiae Sanctorum Cosmae, et Damiani sit. ad Pu-

sterlam de Monlefoiti extra Civitalem Ordinis Sancii Basilii, ubi eonsue\eranl

abitare, et abitant aliqui Fratres de Armenia prò subvenlione sui viclus dentur

omni anno usque in perpeluum in Festo Sancii Martini de fructibus, et re-

ditibus infrascriptarum nostrarum possessionum ut infra dicetur librse sexa-

ginta tertiolorum. Item volumus, et ordinamus quod Scliolaribus quattuor Ma-

riarum dentur de fructibus, et reditibus infradictarum nostrarum Possessionum

ut infra dicetur libra; viginti quinque tertiolorum omni mense dispensando;

Pauperibus amore Dei. et sic dentur eis omni anno usque in perpeluum lib. 500

tertiolorum. Pro prsedictis vero annuis pra3stationibus dandis , et solvendis

ornai anno usque in perpeluum disponimus, el deputare intendimus, et do-

nare infradiclis Magistris, el Convenlibus infrascriplorum Hospitalium, et ispis

Hospitalibus infradictas nostra possessiones, el jura , ac bona de nostris pro-

priis denariis, et non de denariis alicujus dignitatis , vel Ecclesiae aquisita,

onerando ipsos infradiclos Magislros , et Conventus praesenles , el fuluros ut

annuatim usque in perpeluum solvanl, el solvere teneanlur prajstaliones an-

nuas supradiclas prout disponilur, et declaralur inferitis videi icet. In primis

Magistro, el Conventui Hospitalis Novi, quod apellatur seu apellari consuevit

Hospitale de Dona Bona deputare, et donare intendimus Possessiones, el Bona

ac jura Nobis perlinentia in Locis, el Territoriis de Lampugnano, el de Treno,

et ad Cassinam cum Territorio
,
quse full illorum de Paganis prope Subur-

bium Porte Romanse Mediolani , onerando ipsos Magislrum , el Convenlum

ipsius Hospitalis Novi, et ipsum Hospitale quod denl, el solvant, el dare, et

solvere teneanlur, el debeanl omni anno usque in perpeluum infradictas pe-

cuniae quantitates in terminis infradiclis, videlicel prsedictis Tribus Capellanis

Altari Sanctae Agnelis in praedicta Ecclesia Mediolani, ut praemititur institulis,

el instituendis in Festo Suncli Martini singulis eorum Capcllanorum librai

cenlum viginti quinque tertiolorum. Item Capitulo, el Officialibus praediclac

Mediolanensis Ecclesiae, et Ferulae, ac Clero Mediolani ut infra videlicct prò

Anniversario Domini Mathei Patris Nostris in die Anniversarii ejus libne
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decem tertiolorum
,
prò Anniversario Domini Galcatii Fratria nostri in die

Aniiivcrsarii ojiis lib. (leeoni tertiolorum, prò Anniversario D. Luchini fratris

nostri in die Anniversariio ejus lib. decem tertiolorum, ^iro Anniversario D.

Marci Fratri.s nostri in die Annivcrsarii ejus lib. decem tertiolorum, prò An-

niversario Domini Azonis Vicecomitis Nepolis nostri lib. decem tertiolorum,

prò Anniversario nostro lib. viginti tertiolorum, de quibus libris viginti me-

dietalem in Pesto Sanctae Agnetis, et aliam medietatcm in Pesto Assumptionis

Beataj Marite donec vixerimus dare, et solvere teneantur sed post obitum no-

strum non in illis Pestivitatibus, sed in die Anniversarii nostri compiere, et

solvere teneantur; qui quidem donarli prò dictis Anniversariis dividantur inter

Capitulum, et OfTiciales, ac Forulam , et Clerum predictos, de quibus Capi-

tulum, et OfBciales ipsi habeant ex quinque Partibus duas partes, et Ferula,

et Glerus habeant reliquas tres Partes, Infradictis Hospitalibus, Conventibus,

Domui, et Capitulo prò Anniversario nostro infradictis eorum Pestivitatibus

infradiclas quanlitates videlicet, Ilospitali Sancti Antonii in Pesto Sancii An-

tonii lib. decem tertiolorum, Hospitali Novo de Dona Bona in Pesto Assum-

ptionis Sanctae Mariae librse decem tertiolorum, Hospitali Sancti Gotardi librac

decem tertiolorum, Hospitali della Colombctta in die Pesto Paschse Penteco-

stes librae decem tertiolorum , Hospitali Sancti Martini ad Nuxigiam in Pesto

Sancti Martini lib. decem tertiolorum, Hospitali Sancti Jacobi P. V. in Pesto

Sancti Jacobi do mense Julii lib. decem tertiolorum, Hospitali Sanctae Catla-

rinae in Pesto Sanctae Cattarina^ librae decem tertiolorum, Conventui Fratrum

Praedicatorum in Pesto Sancti Petre Martyris librai decem tertiolorum, Con-

ventui Fratrum Eremilarum in Pesto Sancti Marci lib. decem tertiolorum
,

Conventui Fratrum Carmelitarum in Pesto Annuntiationis Sancta; Maria* lib.

decem tertiolorum, Conventui Servorum Sanctae Marise in Pesto Purificationis

Sanctae Marise lib. decem tertiolorum, Conventui Fratrum Ca;lestinorum in

Pesto Sancti Petri Caelestini libr* decem tertiolorum , Domui seu Pratribus

Sanctffi Mariae Magdalenoe lib. decem tertiolorum, et Capitulo Ecclesite Sancii

Ambrosii in Pesto Sancite Marcellino librai decem tertiolorum, quos denarios

prò Anniversario nostro dare , et solvere teneantur dictis Ospitalibus , Con-

ventibus, Domui, et Capitulo, et praedictarum earum Peslivilatum omni anno

donec vixerimus, sed post obitum nostrum non in illis Pestivitatibus sed in

die nostri Anniversarii; quarum prftstationum , de quibus volumus onerare

dictos Magistrum Pralres, et Conventum Ospitalis Novi dicti de Dona Bona,

ut teneantur solvere annuatim usque in perpeluum dictis omnibus ut supra

fìt mentio prò praedictis noslris Possessionibus, et Bonis de Lampugnano, et

de Treno, et de Cassinis que fuerunt illorum de Paganis, de quibus omnibus

proplerea donalionem facere intendimus, et volumus, summa capii librarum

quingentarum nonaginta quinque tertiolorum, qui denarii sint in Moneta Me-

diolani nunc currenle secundum ipsius Moneta; valorem. Magistro vero, et

Conventui Hospilalis de Brolio Mediolani, et ipsi Hospitali deputare intendimus,

et donare Possessiones Bona, et jura nobis pertinentia in Territorio Loci de

Rovagnasco Plebis de Segrate ubi dicilur ad Cassinas de Ouis, qus aquisi-

vimus seu nostro nomine, et de noslris propriis denariis aquisita fuerunt a

Guidelto, et Gulielmo do Pusterla, ut constai Inslrumentis duobus venditio:inm
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tratlitis por infrascriptum Lancelloltuni Negronum Notarium uno videlicet die

vigesimo septimo mensis Martii anni prasentis, onerando ipsos Magìstrum Fra-

ties, et Conventum Ospitalis de Brolio, et ipsum Ospitale quod dent, et sol-

Aant, et dare, et solvere teneantur, et debeant onini anno usque in perpe-

tuum infradic-tis ut infra videlicet Capellano Capellsc per Nos in Ecclesia Sancti

Joannis de Modoetia , ut prceniittitur ordinat. In Pesto Sancti Martini libra

centum tertiolorum, et Capellano Capellae per nos in Ecclesia Sancti Ioannis

de Pontirolo ut supra siiniliter ordinat. In feslo Sancti Martini libras centum

tertiolorum., Item Scholaribus pra'sentibus^ et futuris Ecclesii» quattuor Ma-

riarum Mediolaui omni mense incipiendo in Pesto Sancti Martini proxime fu-

turi libras viginti quinque tertiolorum dispensandas per eos Scholares Amore
Dei Pauperibus Christi, quaì praestatio danda dict. Scholaribus onnii mense

capit libras Trecentum tertiolorum in anno; quarum praestationum de quibus

voiumus onerare dictum Magistrum Pratres, et Conventum , ac Hospitale de

Brolio, ut teneantur solvere annuatim usque in perpetuum pradictis Capel-

laiiis duobus, et Scholaribus ut supra proxime continetur prò prcediclis no-

stris Possessionibus, et Bonis aquisitis ab illis de Pusterla ubi dicitur ad Cas-

sinas de Ovis , de quibus omnibus propterea donationem facere intendimus
,

et voiumus, summa capit libras quingentas tertiolorum, qui denarii sint Mo-

Jieltc Mediolani nunc currentis, et secundum ipsius monetai valorem: et Ma-

gistro Pratribus , et Conventui Ospitalis Sancti Ambrosii Mediolani , et ipsi

Hospitali , deputare intendimus , et donare Possessiones Bona , et jura nobis

pertinentia in Loco, et Territorio de Badagio onerando ipsos Magistrum Pra-

tres, et Conventum Hospitalis Sancti Ambrosii, et ipsum Hospitale quod dent,

et solvant, et dare^ et solvere teneantur omni anno usque in perpetuum quan-

titates infradictas infradictis Capitulis , Conventibus , Hospitali , et Domui ut

infra; videlicet Capitulo Ecclesiae Sancti Joannis de Modoetia in Pesto Sancti

Joannis Baptistae libras decem tertiolorum , Capitulo Ecclesia^ Sancti Yictoris

de Corbetta in Pesto Sancti Victoris libras decem tertiolorum, et Capitulo

Ecclesia; Sancti Ioannis de Pontirolo in Pesto Sancti Ioannis libras decem

tertiolorum , et Capitulo Ecclesiaj Sancti Yictoris de Varisio in Pesto Sancti

Ioannis libras decem tertiolorum, Hospitali Sancti Petri constructo extra P.

Romauam in Pesto Sancii Petri libras decem tertiolorum, et Domui Piatrum

de Busto de Baranzate in Pesto suo Principali libras decem tertiolorum^ qua;

quidem quantitales denariofum dari debeam dictis Capitulis de Modoetia, de

Corbetta, et de Pontirolo, et de Yarisio Ecclesiarum, et Hospitalis Sancii Pe-

tri, ac Domui Pratrum de Baranzate prò Anniversario Nostro in dictis eorum

Festivitatibus donec vixerimus, et post Nostrum obilum non in illis Festivi-

tatibus, sed in die Anniversarii Nostri. Item Conventui Pratrum Pra;dicatoruni

Mediolani prò Anniversario Domini Stephani Yicecomitis Fralris nostri in die

Anniversarii ejus libras decera tertiolorum;, prò Anniversario Domina; Zacca-

rinae Sororis Nostrae in die Anniversarii ejus libras quinque tertiolorum, et

prò Anniversario Domina; Achillae in die Anniversarii ejus libras quinque

tertiolorum. Ilem ipsi Conventui Pratrum Pra;dicatorum in Pesto Sancti Mar-

tini prò onorando Capellam Sancti Thomte de Aquino constructam seu ordi-

nalam in corum Ecclesia, et ut ipsi Pratres celebrent^ et celebrari faciaut
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Missam ornni die in ipsa Capella libras viginti tertiolorum , el prò onore

Fesli dicti Sancii Thomse de Aquino in Pesto ipsius Sancii Thomae libras

quinque lertioloruni. Itern Conventui Fralrum Minorum Mcdiolani prò An-

niversario Doininae Floramontis Soroiis Noslrae in die Anniversarii ejus libras

quinque terliolorum. Ilem infradictis Conventibus Fralrum Mediolani prò

emendo Oleum Annualim in prima hebdomada Quadragesimae videlicel, Con-

venlui Fralrum Praedicalorum libras quadraginla terliolorum, Conventui Fra-

lrum Minorum libras quadraginla terliolorum , Conventui Fralrum Carmeli-

tarum libras Iriginla terliolorum, Conventui Fralrum Calcstinorum libras vi-

ginti quinque terliolorum. Item Fralribus Ecclesise Sanclorum Cosma), et Da-

miani sii, extra Civitalem prope muros Mediolani in Conlrala ubi dicitur ad

Puslerlam de Monleforti Ordinis Sancii Basilii, ubi consueveranl habitare, et

habitant aliqui Fratres de Armenia prò subventione sui Yiclus Annuatim in

Feslo Sancii Martini libras sexaginta terliolorum: quarum prKslalionum de

quibus volumus onerare dictos Magistrum Fratres, et Conventum, ac Hospi-

tale Sancii Ambrosii Mediolani ut teneantur solvere Annuatim usque in per-

petuum ut supra proxime continetur prò praedictis Nostris Possessionibus, et

Bonis jacenlibus in Loco, et Territorio de Badagio de quibus Terris propterea

donationem facere intendimus, et volumus summa capii lib. Trecentas oclua-

ginta tertiolorum, qui denarii sunt monetse Mediolani nunc currentis, et so-

cundum ipsius moneta; \alorem. Deinde prjefatus D. Morellus Vicarius ut

supra habilo prius Consilio DD. Archipresbiteri , Ordinariorum , et Capiluli

praedicta; Mediolanensis Ecclesiae ralionabililer attendens Magnificentise, et Pia;

voluntati dicti Palris, et Dnì. esse prsemiis spiritualibus respondendum ordi-

navit statuii, et decrevit firmiter, et perpetuo inviolabiliter observandum, ut

prsedicti quinque Capellani dicere non obmillant Missam quolibet die quoque

de mortuis dicanl prò Anima pracfali Reverendissimi Palris, et D. D. Jo: Ar-

cbiepiscopi supradicti , et prò animabus suorum Defunclorum , et prò salisfa-

clione, et expiatione cujuslibet obligationis onerum quibus essel idem Pater,

et Dominus modo quolibet obligatus. In festivitalibus vero quae in Civilate

Mediolani, et in Diocesi solemniter, et comuniter celebranlur Missa prò ut in

ipsis Festivitalibus competil debeanl celebrare cum Comemoratione , et reco-

niendatione Anima Domini Ioannis Archiepiscopi supradicti, et teneantur in-

teresse divinis Offiliis singulariter videlicet ipsorum quilibet cum Capilulo sua;

Ecclesiae superius anotalae, si vero aliquo juslo impedimento impediti non po-

luerint Missam celebrare, vel divinis Offiliis, ut prsemitittur interesse, tene-

antur facere cum effeclu, quod alii Sacerdoles idonei in hac parte supleant

vices suas: quae omnia, et singula si neglexerint contempserint vel aliler di-

slulerint adimplere quod quolibet die quo deficerent negligentia , vel con-

templu, vel alia non rationabili Causa seu excusalione frivola in praedictis,

vel aliquo prjedictorum soldi Ires tertiolorum eidem, vel eisdem sic deficien-

tibus , vel deficienti de constilulo sibi redilu sublabantar suprascriplo , per-

mansuri, et convertendi in illud Hospilale quod habebit Bona, et jura prac-

dicta, et sòlutiones faciet supradiclas; et quod perpetuo per ipsum Capilulum,

et Officiales Mediolanensis Ecclesiae , ac Ferulam , et Clerum Mediolani onini

anno in diebus Anniversarioruni pia;diclorum Dominorum Mathati, Galeatii,
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Luchiiii, Marci, el Stephani, ac Azonis, el Annivcrsariorum ipsius Patris, et

Domini prò ipsorum Aniinarum salute in lunnis, processione, ac Missani so-

lemniter debeant celebrare. De quibus omnibus, et singulis praefatus Pater,

et Dominus, et suprascriptus Dominus Vicarius mandaverunt mihi Notarlo

Infrascripto ut inde unum, et multa, et tot quot , et prout erunt necessaria

conficerem "publicum, et publica Inslrumenta. Anno a Nativitate Domini Mil-

lesimo Trecentesimo quinquagesimo Tento, Indictione sexla, die Martis, quinto

Mensis Martii, anteboram nonae Actum Mediolani in Curia prajfati Patris, et

Domini sit. in suis Magnis edificiis noviter constructis in Palatio deversus

Verzarium; prwsentibus Erasmolo de Pirovano fil. quond. Domini Gulielmi

Legum Doctoris Port. Nova; Parochite Sancti Stephani ad Nuxigiam, Stepbano

Porro filio Domini Beltrami Porta; Roman» Parochia? Sancii Michaelis ad

Murum ruptum , et Andriolo de Marnalse filio quond. Domini Jacobi Port.

Orient. Parochioe Monasteri! Lantasii omnibns Civitatis Mediolani Nolariis.

Interfuerunt ibi Testes Dominus Fulcbinus de Schiziisjuris peritus fil. quond.

Domini Pasii de Cremona habit. Medioiani in P. R. P. Sancti Michaelis ad

Murum ruptum , Dominus Uberlus Pallavesinus fil. quond. Domini Manfre-

dini qui habitat in P. 0. in Parochia Sancti Petrum ad Ortum, Dominus

Ioannes de Bizozero. fil. quond. Domini Oldradi P. Ticin. Parochia; Sancti

Georgii in Pallatio Mediolani Milles , Dominus Erasmus Aliprandus Legum

Doctor fil. quod. D Juris utrjusque Periti P. Or. Parochia; Sancii

Pauli in Compedo , Dominus Magister Ioannes Busca fil. quond. Domini Ja-

cobi P. C. P. Sancii Thomae in Terra Amara, Dominus Bonifoncrus fil. Do-

mini Maffioli de Sancto Miniale P. R. P. Sancti Stephani in Brolio , Do-

minus Magister Otorinus de Concoretio fil. quond. Domini Oldradi P. 0. P.

Sancti Viti in Pasquirolo, Dominus Galvaneus Cominus fil. qun. D. Matbei

P. C. P. Sancti Prothasii ad Monacos , Thomasolus de Perego fil. qun. Do-

mini Philippi P. R. P. Sancti Nazarii in Brolio Mediolani , Azo de Salutia,

fil. qun. Thomasii Marchionis Saluziarum , et Joanolus de Ghiringhellis fil.

qun. Domini Quiroli P. R. P. Sancii Yincentii ad Septaram Mediolani omnes

Noti, et Idonei, vocali, et rogali; Ego Garulfus de Medicis fil. quond. Do-

mini Joanoli P. N. P. Sancti Victoris ad quadraginla Martires Suprascriptum

Instrumentum dispositionis Creationis quinque Capellanorum rogatum per nunc

quond. Lanzellottum Negronum fil. quond. Domini Medii olira Civilatis Me-

diolani Notarli, quod Instrumentum diclus quond. Lanzellotlus propler ejus

morlis nlerventum explere , et in publicam formam redigere non potuit ex

auctoriatte niihi concessa per Dominum Danesium de Luatis nunc Consulem

Juslitia; Mediolani , de qua rogatum fuit Instrumentum per Beltramolum de

Comilibus Mediolani Notarium Anno Curso MCCCCXXVIII. Indixione sexta
,

et Die Jovis Gelavo Mensis JuUi, ab Imbreviaturis ipsius quond. LanzellotU

expleri feci , et in hanc pubblicani formam redegi , et in Testimonium prae-

missorum Signum meum aposui consuetum, et subscripsi.

An. 13o3. =- Confermazione della riferita Disposizione. Cliarla apud Si-

lonum Monvmi. Vicccom. pag. 12. et segg.
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An. 1554. = Istrumento della concessione fatta dal comune di Milano ai si-

gnori Matteo, Bernabò e Galeazzo, fratelli Visconti, figli di Stefano, di ogni

balia giurisdizione e signoria sopra la città ed il contado. Sitonus Monum. Vi-

cecpm. pag. 27.

Idem. == Breve di papa Innocenzo VI ai tre fratelli Visconti. Ughel. T.IV.p.'ìol.

Idem. = Diploma di Carlo IV imperatore dato in Mantova, con cui con-

cedette ai tre fratelli Visconti il vicaiiato imperiale ne' loro stati. Presso il

signor abate don Carlo Trivulzi, e nel monistero di santa Chiara di Pavia; in

parte trascritto dal Crescenzi. Anfiteatro, pag. 540.

Idem. = Breve di papa Innocenzo VI, con cui delega i patriarchi di Co-

stantinopoli, d'Aquilea e di Grado, o uno di loro, a coronare in Monza l'im-